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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11827008H

2. Data e Regjistrimit 27/06/2011
3. Emri i Subjektit ARLI PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Ish Blloku i 
Magazinave, Godina 4, Hyrja 1, Njesia Bashkiake nr.8 
4.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.500,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te 

artikujve te ndryshme qe perdoren ne sektoret e shendetesise 
si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent lende e pare 
dhe materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te 
ndryshme per furnizim te klinikave laboratoreve spitaleve 
dhe istitucioneve te tjera te ngjashme me to. 
Arlinda Memaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2017                Deri: 05/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgostinMemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autokamionçine me targe AA 914 
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EY Tirane  Kashar KASHAR Fushe Mezes, Rruga Kasem 
Shima, Pallati "Marsi-4", kati 0 Tirane Tirane  TIRANE 
Limousine Mazda me Targe AA 307 TA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARLI PHARMA
E-Mail: info@arlipharma.al  
Telefon:   0695514266

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565862-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765590-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Shtim objekti.Emerimin ne detyren e Drejtuesit Teknik Znj.Liljana Lika(Pali).
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshme qe perdoren ne 
sektoret e shendetesise si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent lende e pare dhe 
materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te ndryshme per furnizim te 
klinikave laboratoreve spitaleve dhe istitucioneve te tjera te ngjashme me to.")          u be            
("Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshme qe perdoren ne sektoret e 
shendetesise si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent lende e pare dhe 
materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te ndryshme per furnizim te 
klinikave laboratoreve spitaleve dhe istitucioneve te tjera te ngjashme me to. Klinike 
Mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-999375-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 20.01.2013 
per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga 
Konstantinos Andreou, tek Agostin Memaj. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Andreou")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F21AC-69F4-4BEE-9D55-6579431B0CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B00DA-5897-422B-84E5-B054DC450E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B00DA-5897-422B-84E5-B054DC450E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EC1E56-8B5B-467C-A802-E4B31E3037C3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-123074-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i Emrit Tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("ARLI PHARMA")          u be            ("ARLI PHARMA, 
DOCTORS' HOSPITAL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391832-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2014 ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit si dhe hapja e nje adrese tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, (magazine), perballe ASTIR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Grigor Gjirokastriti", ND.14, H.4, ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517728-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1B70ED-31CD-46DD-8B22-AA1BD9B41771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1B70ED-31CD-46DD-8B22-AA1BD9B41771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0426AE08-0051-40E5-A120-B52DF52887F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14217CAD-A7A7-4EB1-BF1A-28A0C4D8F73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14217CAD-A7A7-4EB1-BF1A-28A0C4D8F73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62E31FB-F86D-4E31-BEDC-E5F8F3C02F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882A475-AF05-4FAE-8DF9-0B95D7B760C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24AB6D9-4A9F-4333-8194-1D1A8A404C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24AB6D9-4A9F-4333-8194-1D1A8A404C8B
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792488-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fushë Mëzezë, Rruga “Kasem Shima”, pallati “Marsi 4”, kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, (magazine), perballe ASTIR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018137-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059529-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozizitimi Nr.2, date 19.5.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimin e objektit te aktivitetit dhe adreses kryesore te aktivitetit. Mbylljen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6D3373-4AA8-4AB1-B67C-3B7A6F54478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301DB4F0-9F6B-4DE3-AEFA-477456A9C564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB309FD6-FF5A-4754-BB13-4BB2D8CEACB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2D11D-D0E6-4EC9-9805-5ACDC6F52422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE341382-FB60-4907-A238-6D6F61A88350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F9CB9C-359B-4E2A-825B-BAD4975F5533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA87470B-6B20-4ACE-A9C5-BBA2AEED509F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA87470B-6B20-4ACE-A9C5-BBA2AEED509F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB71BBBF-ECAD-409C-B95D-BF861E664E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64158B23-A269-441B-9600-D538EA22CA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDE2430-7F39-4876-B93B-B74F97A6EE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDE2430-7F39-4876-B93B-B74F97A6EE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D69D0-E216-4D62-8985-BD7ABE2881DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4BC4CB-817F-4923-97D3-20CD9CFDE4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FEF6E3-2F1F-43CB-B58F-4038BF1EF1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70114E6-5CFB-47D7-B987-95B2CFA7D907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47488B63-7644-4514-99AC-968249EE14A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1105C2A-3124-4EFB-B06B-E2FD40B645BB
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dytesore. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshme qe perdoren ne 
sektoret e shendetesise si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent lende e pare dhe 
materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te ndryshme per furnizim te 
klinikave laboratoreve spitaleve dhe istitucioneve te tjera te ngjashme me to. Klinike 
Mjeksore.")          u be            ("Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshme qe 
perdoren ne sektoret e shendetesise si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent 
lende e pare dhe materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te ndryshme 
per furnizim te klinikave laboratoreve spitaleve dhe istitucioneve te tjera te ngjashme 
me to. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezes, Rruga Kasem Shima, Pallati "Marsi-4", kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fushë Mëzezë, Rruga “Kasem Shima”, pallati “Marsi 4”, kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142942-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut te vetem të 
shoqërisë, nr. 1, datë 09.07.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshme qe perdoren ne 
sektoret e shendetesise si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent lende e pare dhe 
materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te ndryshme per furnizim te 
klinikave laboratoreve spitaleve dhe istitucioneve te tjera te ngjashme me to. ")          u be            
("Import-Eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme qe 
perdoren ne sektoret e shendetesise si instrumenta dhe paisjen mjekesore,detergjent 
lende e pare dhe materjale per produkte mjekesore dhe spitalore.mallra te ndryshme 
per furnizim te klinikave laboratoreve spitaleve dhe istitucioneve te tjera te ngjashme 
me to. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180583-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3D7AAF-BAC9-449B-A7E6-604B9320D31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD98C95D-8F60-4C6B-9C79-6E5F393CEABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD98C95D-8F60-4C6B-9C79-6E5F393CEABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4A990D-FDB8-4EA6-AED3-AAF9F38475A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFC3AC2-282D-47DB-A804-1BC028BA759E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED058DC7-7A08-48DC-A43B-960964D6D307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED058DC7-7A08-48DC-A43B-960964D6D307
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424246-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto-cargo, Tip Renault, me targe : TR2069S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto-veture, Tip Renault, me targe : AA918CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678932-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin si ekspert  kontabel z. Selim Ceca, me 
license nr.1163, date 03.12.2003 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.   
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 25.04.2016.  Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 29.04.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F150688-E8D7-4B18-8FFD-25B8E3C38D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF73695-B430-4E30-828C-3789B62F74D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D76C87-CB41-472F-BCEB-4F6EDA0C579B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D76C87-CB41-472F-BCEB-4F6EDA0C579B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9568FE-F606-41D7-86F0-9C9FE59BD733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6377A5-CC8C-4F27-AEF6-AF72D7FCDBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A0C61-80EA-4CEF-9645-B7DDEBD5F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606E4B3-47B2-41C7-B958-BD9D6201C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606E4B3-47B2-41C7-B958-BD9D6201C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD7CD0D-D49E-4045-8EB0-C765E053D89F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798477-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agostin Memaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2011")            u be              ("06/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agostin Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("06/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857857-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109183-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlinda Memaj")                      Nga data 
"12/01/2017             Ne daten "12/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Agostin Memaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40764B44-0F33-442B-BB7F-300875F297E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67914D9-64E2-47F8-BFA5-95AC7E3D546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B9229B-A253-4DEF-812D-D05F7F1513DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B9229B-A253-4DEF-812D-D05F7F1513DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D854C9-53B1-40E4-83A2-D9F536163C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4712E34-66A6-423E-9213-0E6A1C8DFEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEC245A-C97D-4B44-83F6-1715A556BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEC245A-C97D-4B44-83F6-1715A556BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA53FE1-64ED-4356-9518-18E803B5ECB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969FC41-0720-41A6-AA92-292C0C5F4FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7219B566-2C1C-46E3-9455-446396047EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4006497-CA85-4047-8DCE-8EBB7CE784D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338EC40A-3091-4671-B1C1-CB1E9566B55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338EC40A-3091-4671-B1C1-CB1E9566B55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF46A04-663D-44C0-9E50-EA864B17E94E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217391-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615424-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arlinda Memaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlinda Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2018")            u be              ("05/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753676-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C6DC4-D70A-4489-97FD-09E66592A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C6DC4-D70A-4489-97FD-09E66592A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FCAFAD-D4D0-45E7-A37D-2857800CE458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1019249-82E3-4259-B11F-7D9DC5E86C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6159D36-8F19-47F8-9A06-09B14FA77136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF799D2-D00C-4673-BB8C-2D8A1C2FCD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B6953D-5866-4D14-818A-5B8DF2D01662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79E4A02-369D-4947-9C4F-77064A673451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79E4A02-369D-4947-9C4F-77064A673451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7359D5F-7E6D-4FB1-B8C4-99CF08FC8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6FC0E5-C6CF-4701-9AEB-D8F6E0F3485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0AC981-6475-4C35-BE19-3F4FB56C1E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098A244C-FE9D-4FE4-89B7-50661FDAB351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8570B694-77AA-46CB-99E5-B7C4D735E0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8570B694-77AA-46CB-99E5-B7C4D735E0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DCC3C4-0248-4644-8006-233C2E6C6C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C133E3-9104-48FE-B6E0-6B6236193B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C133E3-9104-48FE-B6E0-6B6236193B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FAC1EF-E738-4D5A-BD13-91F21777A514
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143437-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@arlipharma.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fushe Mezes, Rruga Kasem Shima, Pallati "Marsi-4", kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Ish Blloku i Magazinave, Godina 4, Hyrja 1, Njesia Bashkiake 
nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezes, Rruga Kasem Shima, Pallati "Marsi-4", kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162832-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400250-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Limousine Mazda me Targe AA 307 TA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2510D88F-2A9E-40D3-98DB-9CB828708B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654CAFCC-CFC0-4E6D-8DA0-C53BB8BB2116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126A3008-326C-42B1-B019-E53153E82C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884F1262-F7AF-4121-A793-597574B6E5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FAAA6E-0B35-4511-A05B-817A03B8A698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05B7C89-D472-4371-86D0-AB556FB5EE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05B7C89-D472-4371-86D0-AB556FB5EE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343635D1-6ECC-4156-B0E1-2BA317BC4420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1888EEE5-3A70-49DE-A780-5330902A84C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D230CFCA-9DF9-40B8-B605-839696E72B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE926E68-3C3F-403E-9ADA-B0EB29B2855B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2CE410-CD33-4869-A45B-FF6EE2473B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D368F423-BBE6-41A2-B158-FFC6C6D8F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D368F423-BBE6-41A2-B158-FFC6C6D8F43C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto-cargo, Tip Renault, me targe : TR2069S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523787-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autokamionçine me targe AA 914 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto-veture, Tip Renault, me targe : AA918CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528846-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2019  pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Arli 
Pharma  2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 arli pharma.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)  (1) Arli Pharma 2019.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696079-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Arli Pharma shpk 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin neto 2020 PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC26A11-347B-4968-AB32-84FA9423B6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D4E02F-7AF3-4F56-9244-D079F9F98B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D4E02F-7AF3-4F56-9244-D079F9F98B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D040CF-0897-4FEB-BF7C-EA15CDB2874F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7DDAF1-7EDF-4BF7-B5C3-938AEDD36BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7DDAF1-7EDF-4BF7-B5C3-938AEDD36BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7147E-14CC-4C8E-9EB8-ADCEE02A2E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6800B9-E05B-4364-A1AF-9349F1CE503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2160A3F-2440-43A8-8CB2-45DA9BA4E0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2160A3F-2440-43A8-8CB2-45DA9BA4E0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5982CBB2-450F-4C01-AEEE-C48DA9463962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EF962B-8728-4184-B9A1-811FA9696B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF50EA6-2531-4B84-A504-D5FFDAF31E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDD479-10DC-40DD-BCF9-6306205854A3
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortaku 2020 Arli Pharma.pdf
Shenimet shpjeguese 2020 PDF.pdf

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831783-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.12.2021, ku është kërkuar: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ARLI PHARMA, DOCTORS' HOSPITAL")          u be            
("ARLI PHARMA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B43B4B8-E850-4678-A4B9-0AC5DE4FE044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6611213-9DCB-46D9-8B78-3630215E45D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F5006D-DC44-4273-BCB3-CD259F8C553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81597ACE-EB41-4666-AA70-77CAEAD333B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81597ACE-EB41-4666-AA70-77CAEAD333B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D08C02-CFD7-46E4-A583-C01B4FA05331

